
0
4
.1

1
.2

0
1
9 Lietošanas instrukcija LV



LV - Ierīces kreisajā pusē.

LV - Kvalitātes standarta etiķetes.

LV - Produkta tirdzniecības nosaukums.

LV - Tirdzniecības kods.

LV - Ražošanas kods.

LV - Sērijas numurs.

LV - Ražotāja numurs.
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Η συσκευή εκτελεί ένα εσωτερικό πρόγραμμα που έχει ρυθμιστεί για κάθε ημέρα της εβδομάδας Όταν ενεργοποιείται η συσκευή ο χρήστης μπορεί να. ,
ρυθμίσει τις παρακάτω περιοχές ρυθμίσεων Δευτέρα Τρίτη Πέμπτη από έως και από έως Τετάρτη από: , , , 6.00 8.00 18.00 22.00. , 6.00Comfort Comfort
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- Для получения гарантийного обслуживания, свяжитесь по телефону 8-800-100-21-77. Изготовитель: ООО Укратлантик, адрес:
67663, Одесская область, Беляевский район, село Усатово, ул. Агрономическая, дом 225, Украина.
Импортер в России и уполномоченное изготовителем лицо: ООО Атлантик Неман, адрес: 107023, г. Москва, Семеновская пл., 1А, 24 этаж пом.
XXXIII ком 9, Россия, тел. (495) 640-16-35
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ГАРАНТІЙНІЙ ТАЛОН ДІЙСНИЙ В РАЗІ ЗАПОВНЕННЯ
ЗАПОВНЮЄ ПРОДАВЕЦЬ

Дата виготовлення зашифрована в заводському номері:
перші дві цифри - рік випуску, другі дві ціфри - тиждень випуску, інші цифри - порядковий номер

(підпис)

(гривень)

Заводський №

Виробник:
Завод «УКРАТЛАНТІК»,

Україна, Одеська обл.,Адреса: 67663,
Біляївський р-н, с. Усатове,
вул. Агрономічна, 225
Код за ЄДРПОУ 35008375

Конвектор, модель

Продавець

Дата продажу

(ПІБ відповідальної особи продавця)

(число, місяць, рік)
Ціна

* Ця інформація відображена
на пластині , яку можна
п бачити з лівого боку або зао
передньою решіткою приладу

A Стандарти, знаки якості

B Комерційна назва

C Комерц йнийі код

D Код виробника

E Сер йнийі номер

F Номер виробника

МП
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